АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2017 года № 22

Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») «Изменения в отраслях

социальной сферы, направленные на повышение

эффективности сферы культуры»

В соответствии распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. №2606-р
Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ("дорожную карту") "Изменения в отраслях социальной
сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры" (далее - план).

2. Руководителям муниципальных казенных учреждений культуры Иванчиковского сельсовета
Льговского района  обеспечить исполнение плана мероприятий («дорожной карты») « Изменения в
отраслях социальной сферы направленные на повышение эффективности сферы культуры».

3. Постановление № 08-1 от 23 января 2014г. Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты)
«Изменения в отраслях социальной сферы , направленные на повышение эффективности сферы
культуры» утратило силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Киреев А.Н.